• FAC

SERIE

Fonna Pago: ferencia electrónica e OC

Plazo:

Método de Pago: PPO Pago en parcialidades o diferido

15.51 8,142.75
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 8,142.75
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 8,142.75
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 8,142.75

OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 75/100 M.N.

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

50171832 Salsa De la Viuda Picante de 150 ml
Pieza 1
H87

Firma.e _

525

br,

Ficha:. _

SELEEIN G0URMET AEL MUNA

[@RiNnER]

Verdón; 3.3
R4giren; 801 Ganral de Ley Personaa Morales

[...]

15 Caja 1 Salsas para ensaladas o dips 1 45 ]0.25 1 102 OTROS E48 81141601 $.00FERRY

E48 81141601 $.00PEAJES E48 81141601
$.00CITAS E48 81141601
$.00

SUB_TOTAL
$984.00

I.V.A. 16%
$157.44IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

4% I.V.A. RETENIDO POR FLETE $.00IMPORTE CON LETRA:
UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 44/100 M.N.

TOTAL $1,141.44EVIDENCIAS:

FORMADEPAGO:COBRODESTINOREEMBARCO:

CONDUJO DE: FACTURA 501298- 342520
A POLIZA 110738649 ENTREGA A DOMICILIOOBSERVACIONES:

OTRAS LINEAS $.00LA MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE Y DESTINATARIO

TALON No. oBODEGUERO: OSCAR VARGAS MORENO UBICA: